Bad Oeynhausen Z0OB»
Kappenberg » Bad Oeynhausen ZOB

Giiltig ab 01.08.2020

W

Bad Oeynhausen
TWV Teutoburger
Wald Verkehr
[ h
=2 mMnv

Minden-Herforder
Verkehrsgesellschaft mbH (mhv)
Herforder Strale 45

32545 Bad Oeynhausen

www.oeynhauser.de

Verkehrsbeschrankung*

B.0.-Eidinghausen, Schulzentrum Nord
B.0.-Eidinghausen, Zum Friedhof
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
B.0.-Rehme, BuddestraBe
B.0.-Rehme, Miihlenweg
B.0.-Rehme, In der Heue
B.0.-Rehme, Biirgerhaus
B.0.-Rehme, Kurt-Viole-StraBe
B.0.-Rehme, Karl-Brandt-StraRe
B.0.-Rehme, ArminiusstraBe
B.0.-Rehme, Karl-Brandt-StraRe
B.0.-Oberbecksen, Grundschule

Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe
Bad Oeynhausen, TannenbergstraBe
Bad Oeynhausen, PortastraBe
B.0.-Rehme, Biirgerhaus
B.0.-Rehme, Bahnweg

Bad Oeynhausen, BliicherstraBe
Bad Oeynhausen, Schulzentrum Stid
Bad Oeynhausen, Bessinger StraBe
Bad Oeynhausen, Tilsiter Stralle

Bad Oeynhausen, BrunhildestraBRe
Bad Oeynhausen, TriftenstraBe

Bad Oeynhausen, FichtestraBe

Bad Oeynhausen, RottstralRe

Bad Oeynhausen, Am Schaferfeld
Bad Oeynhausen, Amtshausberger Weg
B.0.-Rehme, Weserstrale / WEZ
B.0.-Rehme, Hiiffer Stral3e
B.0.-Oberbecksen, Borsiek
B.0.-Oberbecksen, Oberbecksener StraBe
B.0.-Oberbecksen, BachstraBe
B.0.-Oberbecksen, Brémmel
B.0.-Babbenhausen, Kirche
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Oberbecksen, ForststraBe
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, Habichtweg
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, ForststraRe
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Babbenhausen, Kirche

Bad Oeynhausen, Kappenberg

Bad Oeynhausen, Amtshausberger Weg
Bad Oeynhausen, Am Schaferfeld
Bad Oeynhausen, RottstraBe

Bad Oeynhausen, FichtestraBe

Bad Oeynhausen, TriftenstraBBe

Bad Oeynhausen, Brunhildestrale
Bad Oeynhausen, Tilsiter StraRe

Bad Oeynhausen, Bessinger StraBe
Bad Oeynhausen, Schulzentrum Siid
Bad Oeynhausen, BliicherstraRBe
Bad Oeynhausen, PortastraBBe

Bad Oeynhausen, Tannenbergstral3e
Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
B.0.-Eidinghausen, Zum Friedhof
B.0.-Eidinghausen, Schulzentrum Nord
B.0.-Babbenhausen, Weserstralte
B.0.-Babbenhausen, Schmiedebrink
B.0.-Babbenhausen, Deesberger Allee
Vlotho, Bahnhof

B.0.-Rehme, Gewerbegebiet

* Hinweise zu den Verkehrsbeschrankungen:
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G DiscoBus

In der Nacht von Freitag auf Samstag
fahrt der DiscoBus D2 zu den Clubs und
ins Nachtleben nach Herford.

6 Servicecenter

Mobilitatsberatung Minden
der OWL Verkehr GmbH

Zentraler Omnibusbahnhof
32423 Minden

Tel. 0571/26850
mobiminden@owlverkehr.de

Haltestelle: ZOB Minden

Mobilitatsberatung Herford
der OWL Verkehr GmbH

RennstraRe 44
32052 Herford

Tel. 05221/9989939
mobiherford@owlverkehr.de

Haltestelle: Alter Markt

Offnungszeiten, telefonische
Auskiinfte und Beratung

Mo. bis Fr. 08.30 bis 12.30 Uhr
Mo. bis Fr. 13.00 bis 17.00 Uhr

An Wochenenden und feiertags
geschlossen

Heiligabend und Silvester
geschlossen

Mehr unter: www.mhv-info.de

Verkehrsbeschrankung*

B.0.-Oberbecksen, Grundschule
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Oberbecksen, Forststrale
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, Brommel
B.0.-Oberbecksen, BachstraBe
B.0.-Oberbecksen, Oberbecksener StraBe
B.0.-Rehme, Mooskamp
B.0.-Rehme, Biirgerhaus
B.0.-Rehme, Kurt-Viole-Strale
B.0.-Rehme, Krachts Kamp
B.0.-Rehme, Sachsenweg
B.0.-Rehme, MeierfreundstraBe
B.0.-Rehme, Arminusstral3e
B.0.-Rehme, Biirgerhaus
B.0.-Rehme, Bahnweg
B.0.-Rehme, Mooskamp
B.0.-Oberbecksen, Grundschule
B.0.-Rehme, Karl-Brandt-Stral3e
B.0.-Rehme, Max-Planck-Strale
B.0.-Rehme, In der Heue
B.0.-Oberbecksen, Borsiek
B.0.-Rehme, Hiiffer Stral3e
B.0.-Rehme, Weserstrale / WEZ
Bad Oeynhausen, BliicherstraBe
B.0.-Rehme, Bahnweg
B.0.-Rehme, Miihlenweg
B.0.-Rehme, Buddestrale

Bad Oeynhausen, Bahnhof / ZOB

Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
B.0.-Eidinghausen, Zum Friedhof

B.0.-Eidinghausen, Schulzentrum Nord

Verkehrsbeschrankung*

Bad Oeynhausen, Bahnhof / ZOB

Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe
Bad Oeynhausen, TannenbergstraBe
Bad Oeynhausen, PortastraRe

Bad Oeynhausen, BllicherstraBBe

Bad Oeynhausen, Schulzentrum Siid
Bad Oeynhausen, Bessinger StraBBe
Bad Oeynhausen, Tilsiter StraRe
B.0.-Rehme, WeserstraRe / WEZ
B.0.-Rehme, Hiiffer StraBe
B.0.-Oberbecksen, Borsiek
B.0.-Oberbecksen, Oberbecksener StraRBe
B.0.-Oberbecksen, BachstralRe
B.0.-Oberbecksen, Brommel
B.0.-Babbenhausen, Kirche
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Oberbecksen, ForststraRe
B.0.-Oberbecksen, Wélpke
B.0.-Oberbecksen, Habichtweg
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, ForststraRe
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Babbenhausen, Kirche

Bad Oeynhausen, Kappenberg

Bad Oeynhausen, Amtshausberger Weg
Bad Oeynhausen, Am Schaferfeld
Bad Oeynhausen, Rottstrale

Bad Oeynhausen, FichtestralRe

Bad Oeynhausen, TriftenstraBe

Bad Oeynhausen, BrunhildestraRBe
Bad Oeynhausen, Tilsiter StraRe

Bad Oeynhausen, Bessinger StraBe
Bad Oeynhausen, Schulzentrum Siid
Bad Oeynhausen, BliicherstraBe
Bad Oeynhausen, PortastraBe

Bad Oeynhausen, TannenbergstraBe

Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe

Bad Oeynhausen, Bahnhof / ZOB
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07:06
07:07
07:08
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07:12
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07:14
07:16
07:19
07:20

07:26
07:27
07:32

08:01
08:02
08:02
08:03
08:03
08:04
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08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12

08:13
0814

0815
0817
08:17
0818
0818
0819
08:20
08:22
08:23
08:24
08:24
08:25

08:25
08:26

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:57
08:00

08:05
08:09
08:11
08:12

0814
0815
08:16
08:20

Montag - Freitag (Schule)

S

11:50

11:52 E
11:53 E
1154 E
11:57 E
11:59 E
12:00 E
1201 E
12:02 E

1203 E
12:04E
1206 E

12:08
12:09

09:01
05:.02
09:.02
0S:.03
09:.03
09:.04
09:05
09:.06
09:.07
0s:.08
09:09
0S:11
09:12

09:13
0S:14

S

12:45

1247 E
1248 E
1249 E
12:52 E
1254 E
12:55E
12:556 E
12:;57 E

|

|

|

|

|
12:58 E
12:59 E
13:01 E

13.03
13:04

09:.05
09:09
0S:11
09:12

09:14
09:15
09:16
0S:20

S

1345

1347 E
1348 E
1349E
1352 E
1354 E
1355 E
1356 E
1357 E

|
|
13:58 E
13559 E
1401 E
|
|
|
|
|
14:03
14:04

14:08

10:01
10:02
10:02
10:03
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12

1013
10:14

10:15
10:17
1017
10:18
1018
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:24
10:25
10:25
10:26

1532 E
1533 E
1534 E
1537 E
1539 E
1540 E
1541 E
1542 E

|
|
1543 E
1544 E
15:46 E
|
|
|
|
|
15:48
15:49
15:53

10:05
10:09
10:11
10:12

1014
10:15
10:16
10:20

16112 E
1613 E
16114 E
16:17 E
1619E
1620 E
16221 E
16:22 E

1623 E
1624 E
16:26 E

11:01
11:02
11:02
11:03
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12

1113
1114

11:05
11:09
1111
1112

1M:14
1115
11:16
11:20

12:01
12:02
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
1212

1213
1214

12:05
12:09
12:11
1212

12114
1215
1216
12:20

www.oeynhauser.de

Samstag

13:01
13:02
13:02
13:03
13.03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
1312

1313
1314

1315
13:17
1317
1318
1318
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:24
13:25
13:25
13:26

T

13:05
13:09
1311
1312

1314
1315
1316
13:20

14:01

14:02
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
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2020 clover fahrer, clever Sparer.

.

Ubrigens: Ticket und Abo sind

ganztagig nutz- und ubertragbar.

KlimaAbo: 29,-/Monat
KlimaTicket: einmalig 36,-

www.oeynhauser.de

Verkehrsbeschrankung*

Bad Oeynhausen, Bahnhof / ZOB

Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe
Bad Oeynhausen, TannenbergstraBe
Bad Oeynhausen, PortastralRe

Bad Oeynhausen, BliicherstraBe
Bad Oeynhausen, Schulzentrum Stid
Bad Oeynhausen, Bessinger StraBe
Bad Oeynhausen, Tilsiter StraRe
B.0.-Rehme, WeserstraRe / WEZ
B.0.-Rehme, Hiiffer StraBe
B.0.-Oberbecksen, Borsiek
B.0.-Oberbecksen, Oberbecksener Stral3e
B.0.-Oberbecksen, Bachstralle
B.0.-Oberbecksen, Brommel
B.0.-Babbenhausen, Kirche
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Oberbecksen, ForststraRBe
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, Habichtweg
B.0.-Oberbecksen, Wolpke
B.0.-Oberbecksen, ForststraBe
B.0.-Oberbecksen, Wendeplatz
B.0.-Babbenhausen, Kirche

Bad Oeynhausen, Kappenberg

Bad Oeynhausen, Amtshausberger Weg
Bad Oeynhausen, Am Schaferfeld
Bad Oeynhausen, RottstraBe

Bad Oeynhausen, FichtestraBe

Bad Oeynhausen, TriftenstraBe

Bad Oeynhausen, Brunhildestral3e
Bad Oeynhausen, Tilsiter StralRe

Bad Oeynhausen, Bessinger StraBBe
Bad Oeynhausen, Schulzentrum Siid
Bad Oeynhausen, BliicherstraBe
Bad Oeynhausen, Portastralle

Bad Oeynhausen, Tannenbergstral3e

Bad Oeynhausen, HeinrichstraBe

Bad Oeynhausen, Bahnhof / ZOB

Sonntag
T T
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13:11 15:11
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15:18
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15:24
15:25
15:25
15:26
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17:02
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17:03
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17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
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17:11
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1715
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17:20

19:00

19:01

19:02

19:02
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19:15

19:17

1917

19:18

1918

19:19

19:20

19:22

19:23

19:24

19:24

19:25 * Hinweise zu den Verkehrsbeschrankungen:

T = Taxibus (Die Fahrt 30 Minuten vor Abfahrt unter
05231 /977681 anmelden.)

19:26 S = nur an Schultagen in NRW

E = nur Ausstieg

W = fahrt nicht am 24. und 31.12.

19:25

KlimaTicket/KlimaAbo

Klimaschutz und sparen mit dem Klima-
Ticket/KlimaAbo ab ca. 1,- Euro pro Tag

Sie konnen ab nur 29,- Euro monatlich
etwas fiir unser Klima tun und mit dem
KlimaTicket oder mit dem KlimaAbo
beliebig viele Fahrten in Bad Oeynhausen
machen.

Dank der Ubertragbarkeit diirfen auch
andere Personen das Ticket nutzen.

Ab 19.00 Uhr diirfen montags bis freitags
sowie an Samstagen, Sonntagen und an
den gesetzlichen Feiertagen (in NRW)
zusatzlich eine erwachsene Person und

bis zu 3 Kindern (unter 15 Jahren) mit-
genommen werden. Anstelle von Personen
konnen auch Fahrrader mitgenommen
werden (ein Fahrrad pro Person).

® stadtbus

Der neue Stadtbus verbindet den ZOB mit
dem Werrepark im 15-Minutentakt und
ansonsten verbindet der Stadtbus am Z0OB
alle 30 Minuten die Ortsteile.

@ Regionalbusse

Regionalbusse in die Nachbarstddte
sind am ZOB mit dem Stadtbus verknipft.
Hier kdnnen Sie bequem umsteigen.

Q Schienennahverkehr

\Vom ZOB aus ist der Schienennahverkehr am
Bahnhof Bad Oeynhausen Richtung Bielefeld,
Hannover und Osnabrtick in nur wenigen
Minuten zu Ful? erreichbar.

e Taxibus

Demndchst werden Taxibusse das
Angebot des Stadtbusses in den Abend-
stunden erganzen. Sie konnen sich dann
30 bis 60 Minuten vor Fahrtbeginn tele-
fonisch anmelden und zu den glinstigen
Fahrpreisen des Stadtbusses mitfahren.

Eine Info dazu wird verdffentlicht, sobald der
Taxibus in Bad Oeynhausen zur Verfligung
steht.

Melden Sie lhre Fahrt bei der Service-Hotline:
05231/977681 (Festnetz-Tarif)



